CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 1

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 1
do Edital do Processo Seletivo n.º 003/2022, de 29 de abril de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na sede do

CIOP, RETIFICANDO o item 1.3.2, que passa a ter seguinte redação:

1.3.2- LOCAL DE TRABALHO: PRESIDENTE PRUDENTE

Funções

Vagas Carga

Horária

Semana

l

Vencimentos

R$

Nível de Escolaridade e Pré-

Requisitos Total AC PcD

Motorista – 44 H 01 01 - 44 h
1.406,82 + Vantagens

(Vale Alimentação,
Vale Transportes)

Ensino Fundamental Completo, CNH
categoria D ou Superior

Curso de Transporte Coletivo e MOPP e
Estar habilitado na categoria há no

mínimo 05 anos

Aproveita ainda para EXCLUIR os itens 2.5.2 e 5.4.2 do Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 29 de abril de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente